
UCHWAŁA NR 175/XX/2025 
RADY GMINY ROŹWIENICA 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w związku z przystąpieniem do realizacji zadania pn. Budowa poprzez wykonanie projektu 

modernizacji drogi gminnej wewnętrznej w m .Mokra (obok WDK) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e w związku z art. 7 ust. l pkt 6a oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2025.1153 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy 
2025 w wysokości 60 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy) na realizację zadania pn. Budowa 
poprzez wykonanie projektu modernizacji drogi gminnej wewnętrznej w m. Mokra (obok WDK). 

§ 2. Zobowiązanie określone w § 1 pokryte zostanie z dochodów własnych Gminy Roźwienica - z podatku 
od nieruchomości w kwocie 60 000,00 zł (słownie złotych: sześćdziesiąt tysięcy),  z tego: w 2026 roku - 
w kwocie 60 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Roźwienica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Roźwienica 

 
 

Paweł Kazimierz Bąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2DBCC-011F-406B-8C68-3B74FD86E8C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z planowaną realizacją zadania pn. „Budowa i modernizacja drogi gminnej wewnętrznej 
w miejscowości Mokra (obok WDK)”, przeprowadzono rozpoznanie cenowe na wykonanie wymaganych 
usług. Wyniki tego rozpoznania pozwoliły na określenie, iż zaplanowane w bieżącym roku środki w kwocie 
100 000,00 zł nie będą wystarczające do pełnej realizacji zadania. W związku z tym, konieczne jest 
dostosowanie budżetu do aktualnych cen rynkowych. Przewidywany koszt realizacji zadania wynosi 
160 000,00 zł. 

W związku z powyższym, wnioskuje się o przyjęcie przedłożonego projektu uchwały, który uwzględnia 
zwiększenie środków na realizację przedmiotowego zadania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4B2DBCC-011F-406B-8C68-3B74FD86E8C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 175/XX/2025 RADY GMINY ROŹWIENICA z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


